
FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

 

HODNOCENÍ BAKALÁŘSKÉ PRÁCE 

Akademický rok 2023/2024 

Jméno studenta:  Karolína Kudrnová 

Studijní obor/zaměření:  Marketingové řízení 

Téma bakalářské práce:  Finanční management konkrétní obce 

 

Hodnotitel – vedoucí práce:  Ing. Mgr. Jan Pokorný 

 

Kritéria hodnocení:  (1 nejlepší, 4 nejhorší, N-nelze hodnotit)   1     2    3    4    N 

A) Definování cílů práce                 

B) Metodický postup vypracování práce              

C) Teoretický základ práce (rešeršní část)              

D) Členění práce (do kapitol, podkapitol, odstavců)             

E) Jazykové zpracování práce (skladba vět, gramatika)            

F) Formální zpracování práce                

G) Přesnost formulací a práce s odborným jazykem             

H) Práce s odbornou literaturou (normy, citace)             

I) Práce se zahraniční literaturou, úroveň souhrnu v cizím jazyce           

J) Celkový postup řešení a práce s informacemi             

K) Závěry práce a jejich formulace               

L) Splnění cílů práce                 

M) Odborný přínos práce (pro teorii, pro praxi)              

N) Spolupráce autora s vedoucím práce a katedrou             

O) Přístup autora k řešení problematiky práce              

P) Celkový dojem z práce                
 

 

Do Portálu ZČU byl zadaný tento výsledek kontroly plagiátorství1: 

Posouzeno             

Posouzeno - podezřelá shoda          

 

 

Navrhuji klasifikovat bakalářskou práci klasifikačním stupněm:2     výborně  

 

 

Stručné zdůvodnění navrhovaného klasifikačního stupně:3 

 

Bakalářská práce se zaměřuje na finanční management vybrané obce, kterou je obec Nekmíř. Cílem práce 

je „zhodnotit finanční hospodaření obce Nekmíř a porovnat jej se stanoveným strategickým plánem 

rozvoje obce.“ (s. 6). 

Autorka nejdříve definuje teoretická východiska, která mají jasnou logiku (kap. 1-3). Následně dochází k 

představení příslušné obce a provedení finanční analýzy, které je dále doplněno uvedením strategického 

plánu obce, ten je sestaven na období 2020-2029 (kap. 4). 

Kap. 5 provádí kombinaci obou částí (finance a strategický plán). Je poukázáno jasně na vývoj 

jednotlivých investičních aktivit. 

Autorka aktivně konzultovala. Formální náležitosti jsou splněny. 



FAKULTA EKONOMICKÁ 

Katedra marketingu, obchodu a služeb 

 

 

Vzhledem k uvedenému navrhuji práci hodnotit stupněm „výborně.“ 

 

 

 

 

 

Otázky a připomínky k bližšímu vysvětlení při obhajobě:4 

 

Jak byste zhodnotila pozici malých obcí vzhledem k možnostem investic? 

Zhodnoťte současné plnění strategického plánu.  

 

 

 

 

V Plzni, dne 13. 5. 2024        Podpis hodnotitele  


